
- 1 - 

E N T E  A U T O D R O M O  P E R G U S A  
(Consorzio Tra Enti Pubblici della Provincia di Enna) 

Con sede in Enna 

_ _ _ _ _ _ _ 

 

- PRESIDENZA - 

_______________________________________________________________________________ 
 

Determinazione Presidenziale n. 2                                  del 28 Luglio 2021 

 
 

Oggetto: Ratifica nomina del Nucleo di Valutazione. 

 

 
IL PRESIDENTE   

 

PREMESSO che: 

- con Determinazione Presidenziale n. 1 del 28.6.2021 è stato individuato il Dott. Avv. Massimo 

Fortunato Commendatore, quale Nucleo di Valutazione dell’Ente Autodromo di Pergusa, 

demandando ad un successivo atto la ratifica di detta nomina, previa acquisizione della 

documentazione di rito relativa alle cause ostative a detta nomina; 

 

- con nota n. 1905 di prot. del 1.7.2021, è stato richiesto al medesimo di produrre la predetta 

documentazione; 

 

- con nota P.E.C.  del 1.7.2021, assunta al protocollo dell’Ente al n. 1910 del 5.7.2021, l’Avv. 

Commendatore ha provveduto ad inviare  la documentazione richiesta; 

 

VISTA ed esaminata la documentazione prodotta dall’Avv. Commendatore, dalla quale si evince 

che lo stesso non incorre in nessuna fattispecie che conduce alla inconferibilità e incompatibilità 

con la nomina in questione, ai sensi del D. Lgs. 8 aprile 2013, n 39; 

 

DATO ATTO, pertanto, che può procedersi a ratificare la nomina del Nucleo di Valutazione di che 

trattasi, a far data dalla acquisizione della documentazione richiesta, come indicato nella 

Determinazione Presidenziale n. 1 del 28.6.2021; 

 

DETERMINA 

 

1. Ratificare la nomina dell’Avv. Commendatore Massimo Fortunato, nato a Siracusa il                     

3-3-1967, quali componente unico del Nucleo di Valutazione del Consorzio Ente 

Autodromo di Pergusa a far data dal 1 luglio 2021; 

 

2. Dare atto  che le condizioni ed i termini dell’incarico conferito sono stati già indicati nella 

Determinazione Presidenziale n. 1 del 28.6.2021; 

 

3. Trasmettere copia della presente determinazione  all’Ufficio di Segreteria dando mandato di 

provvedere a tutti gli adempimenti relativi e conseguenti di competenza.  

 

Fatto e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE 

 (f.to Sgrò)   

 



- 2 - 

 

 

================================================================================= 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il  sottoscritto Segretario-Direttore, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, 

certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di questo 

Ente,  dal  2 Agosto 2021  al  17 Agosto 2021, a norma dell’Art. 11 della                                            

L.R. 3.12.1991, n. 44 e che contro la stessa  non sono stati presentati reclami, opposizioni o 

richieste di controllo. 

 

Enna, li 2 Agosto 2021 

 

 L’ADDETTO IL VICE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

 f.to Amato f.to Crisafulli 

 ______________________ ________________________________ 
 

 

 

E’ copia conforme all’originale IL VICE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

Enna, li 2 Agosto 2021 f.to Crisafulli 
 ________________________________   

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 


